
Les 10 km de Buellas
Classement scratch des 10km

Le 1er avril 2017

Class. Nom Prénom Temps Dossard Catégorie Abbrev.
Catégorie Sexe Club

1 CHARNAY Sebastien 00:33:19.20 95 Masters 1 V1 M PONT DE VAUX 01 PULSION
2 RIBEIRO Lionel 00:34:38.59 33 Seniors SE M PONT DE VAUX 01 PULSION
3 LARUE Sébastien 00:34:39.03 113 Seniors SE M PONT DE VAUX 01 PULSION
4 FERREIRA OLIVA PEREIJoao 00:35:02.50 38 Seniors SE M PONT DE VAUX 01 PULSION
5 MICOUD Thibaut 00:35:31.55 88 Espoirs ES M WGTN THE CREW
6 PILLON Ludovic 00:35:59.62 46 Masters 1 V1 M GRAND FOND BRESSAN
7 POULLOT Alexis 00:36:31.50 148 Cadets CA M WGTN THE CREW
8 PETIT Alain 00:36:57.27 127 Masters 2 V2 M EVASION TONIC MONTREVEL
9 CHAPUIS Sylvain 00:36:58.04 21 Seniors SE M PONT DE VAUX 01 PULSION

10 DEBOURG Quentin 00:37:15.07 136 Seniors SE M LA FOULÉE COLIGNOISE
11 THERY David 00:37:41.06 2 Masters 1 V1 M
12 MARTINAND Sébastien 00:38:00.61 116 Masters 1 V1 M
13 RIBEIRO Jose 00:38:25.94 59 Masters 3 V3 M PONT DE VAUX 01 PULSION
14 BOURGEOIS David 00:38:27.04 58 Masters 1 V1 M
15 PELLETIER Ludovic 00:38:32.39 22 Seniors SE M GRAND FOND BRESSAN
16 VULLIN Grégory 00:38:43.64 101 Masters 1 V1 M LA FOULÉE COLIGNOISE
17 VITALI Fabien 00:38:53.90 145 Masters 1 V1 M
18 AZEMA Jimmy 00:39:14.10 96 Masters 1 V1 M PONT DE VAUX 01 PULSION
19 TREFFORT Stéphane 00:39:16.50 124 Masters 1 V1 M
20 GUILLEMAUD Esteban 00:39:27.64 97 Juniors JU M BBT
21 TEXIER Corentin 00:39:49.05 121 Seniors SE M TRIMAY
22 PIERRET Gilles 00:39:51.12 99 Masters 2 V2 M PONT DE VAUX 01 PULSION
23 CHARNAY Jerome 00:39:53.96 52 Seniors SE M
24 MURAT Pierre 00:40:11.43 71 Masters 1 V1 M BBT
25 ROZIER Patrick 00:40:13.51 34 Masters 2 V2 M
26 MINGRET Xavier 00:40:14.27 125 Seniors SE M MILLES PATTES MACON
27 MENZAGO Maxence 00:40:22.02 134 Espoirs ES M SEYNOD TRIATHLON
28 MANIGAND Remi 00:40:34.04 42 Seniors SE M
29 VIOLON Emilien 00:40:37.42 94 Seniors SE M FFA
30 TEXIER Jean François 00:40:41.68 118 Masters 1 V1 M
31 VENET Franck 00:40:54.46 91 Masters 1 V1 M ORMA
32 BUFFET Alexandre 00:41:18.59 53 Masters 1 V1 M
33 HELARY Michel 00:41:21.87 9 Masters 2 V2 M
34 FERFER Jonathan 00:41:31.58 29 Seniors SE M COURIR NATURE ST JEAN DE NIOST
35 DONIN Didier 00:41:32.57 104 Masters 2 V2 M
36 GUILLEMAUD Lionel 00:41:38.25 98 Masters 1 V1 M
37 COLARD Nathalie 00:41:39.45 25 Masters 1 V1 F PONT DE VAUX 01 PULSION
38 MICOUD Pascal 00:41:44.69 144 Masters 2 V2 M AIX SAVOIE TRIATHLON
39 DUCROS David 00:41:49.17 89 Masters 1 V1 M WGTN THE CREW
40 LAILE Xavier 00:41:51.46 133 Espoirs ES M POMPIERS
41 CUZENARD Alain 00:41:54.74 108 Masters 3 V3 M VIRIAT MARATHON
42 GOYON Francis 00:41:56.05 130 Seniors SE M
43 CHEVRON Christian 00:42:20.83 109 Masters 2 V2 M LONS ATHLE 39
44 CEVRERO Annie 00:42:24.11 93 Masters 2 V2 F
45 BENOIT Lilian 00:42:24.87 137 Seniors SE M
46 GOLLION Jean-francois 00:42:26.29 72 Seniors SE M LA FOULÉE COLIGNOISE
47 DUFOUR Frederic 00:42:28.81 60 Masters 1 V1 M GRAND FOND BRESSAN
48 CHAMPANAY Philippe 00:42:32.74 36 Masters 1 V1 M EVASION TONIC MONTREVEL
49 RIBOT Pascal 00:42:47.70 83 Masters 1 V1 M AIN PUISTON 18
50 JACQUAND Fabrice 00:42:49.66 114 Masters 1 V1 M GRAND FOND BRESSAN
51 MUTIN Raphael 00:42:50.97 41 Masters 1 V1 M NATURE EVASION POLLIAT
52 MANZON Pierre 00:43:02.22 129 Espoirs ES M
53 MOREL Yohan 00:43:03.75 35 Seniors SE M
54 GRANDY Jean Pierre 00:43:05.39 149 Masters 2 V2 M BBT
55 AGNES Pierre 00:43:20.24 123 Masters 1 V1 M
56 CHEVRON Elodie 00:43:32.25 110 Cadets CA F LONS ATHLE 39
57 DELATOUR Patrick 00:43:34.33 37 Masters 1 V1 M GRAND FOND BRESSAN
58 NEVEU Marc 00:43:38.26 81 Masters 1 V1 M
59 FAVRE Jérome 00:43:41.97 132 Masters 1 V1 M
60 BERTRAND Didier 00:43:54.64 138 Masters 2 V2 M
61 VELAY Pierre Louis 00:44:11.45 24 Espoirs ES M
62 TEJERINA Stéphane 00:44:17.24 135 Masters 1 V1 M
63 BRIDON Fabien 00:44:22.70 107 Seniors SE M
64 PERRIN Amandine 00:44:29.14 17 Seniors SE F CSA BATAILLON MARIN POMPIER DE MARSEILLE
65 PERDRIX Jean Michel 00:44:29.91 100 Masters 2 V2 M GRAND FOND BRESSAN
66 MOREAUX Benoit 00:44:43.78 10 Masters 1 V1 M
67 CIRELLA Mathieu 00:44:45.20 18 Seniors SE M
68 GINAC Thibaut 00:44:51.48 74 Seniors SE M
69 BERTRAND Stéphane 00:45:46.68 102 Masters 1 V1 M FF TRI
70 PIROUD Philippe 00:45:47.22 27 Seniors SE M VIRIAT MARATHON
71 MARTIN Daniel 00:45:50.83 146 Masters 2 V2 M NATURE EVASION POLLIAT
72 THERY Tom 00:45:53.77 3 Cadets CA M
73 COSTECHAREYRE Annelyse 00:46:12.34 65 Masters 1 V1 F GRAND FOND BRESSAN
74 VALENÇOT MATHIEU 00:46:19.33 117 Seniors SE M
75 CHARVET Jérome 00:46:32.65 103 Masters 1 V1 M
76 MARCHAL Cedric 00:46:40.84 48 Seniors SE M
77 VIVIET Paul 00:47:08.47 106 Masters 3 V3 M
78 PORCHEREL Cedric 00:47:11.20 62 Seniors SE M
79 PORCHEREL Jean-paul 00:47:12.07 66 Seniors SE M
80 DAUDEL Alain 00:47:19.17 13 Masters 1 V1 M
81 CARRASCO Jean Louis 00:47:21.24 122 Masters 2 V2 M
82 PEQUIGNOT Valerie 00:47:23.54 39 Masters 2 V2 F LA FOULÉE COLIGNOISE
83 HUBERT Francis 00:47:33.80 54 Masters 2 V2 M
84 COVES Fabrice 00:47:44.07 7 Masters 1 V1 M
85 BEAUCHESNE Audrey 00:47:53.79 75 Seniors SE F GRAND FOND BRESSAN
86 VENET Valentin 00:48:06.13 51 Juniors JU M CLUB NATATION BOURG



Les 10 km de Buellas
Classement scratch des 10km

Le 1er avril 2017

Class. Nom Prénom Temps Dossard Catégorie Abbrev.
Catégorie Sexe Club

87 DE ALMEIDA Carlos 00:48:24.36 140 Masters 2 V2 M
88 ANGELIER Nancy 00:48:31.24 61 Seniors SE F
89 GUDEFIN Arnaud 00:48:39.98 86 Seniors SE M
90 GALLIANO Fabien 00:48:46.75 69 Seniors SE M
91 CORNU Jean Michel 00:48:50.68 147 Masters 2 V2 M CPC
92 CHIALVA Stéphane 00:49:24.97 115 Masters 1 V1 M
93 PORCHERON Christophe 00:49:42.55 105 Masters 2 V2 M
94 CHARDON Carole 00:49:48.66 14 Masters 1 V1 F
95 FLOT ARNOULD Laurent 00:50:12.80 56 Masters 3 V3 M 1000 PATTES MACON
96 CAMUS Jean-jacques 00:50:18.15 26 Masters 3 V3 M
97 LAMBERT Vincent 00:50:39.99 152 Seniors SE M
98 MOISSON Jordan 00:50:40.43 119 Seniors SE M
99 DEBOURG Thierry 00:50:45.01 126 Masters 1 V1 M LA FOULÉE COLIGNOISE

100 BLIN Nancy 00:50:59.54 112 Seniors SE M
101 VALENCOT Nicolas 00:51:36.55 80 Seniors SE M
102 THIMONIER Agnes 00:51:45.40 87 Masters 1 V1 F
103 BROCHAND Nathalie 00:51:46.05 4 Masters 1 V1 F WGTN THE CREW
104 CASIRAGHI Raffaella 00:51:54.46 85 Seniors SE F
105 LARCHER Yann 00:51:54.90 64 Seniors SE M
106 PROST Jean Yves 00:52:08.66 141 Masters 3 V3 M BIZIAT
107 MAUGEN Sylvie 00:52:09.75 45 Masters 1 V1 F
108 PAKULA Nathalie 00:52:10.41 68 Masters 1 V1 F
109 DUFOUR Julien 00:52:20.02 92 Seniors SE M
110 MINCHELLA Paolo 00:52:28.53 150 Masters 1 V1 M
111 LONGERE Bernard 00:52:39.02 28 Masters 2 V2 M
112 NICCOLINI Victor 00:52:39.78 12 Seniors SE M BA RUNNING
113 SALLET Jacques 00:53:07.85 142 Masters 2 V2 M AIN'PACT 3 MOULINS
114 POUPON Valerie 00:53:13.41 76 Masters 1 V1 F
115 GRANDY Anthony 00:53:18.22 57 Espoirs ES M
116 GOUTERAUT Michel 00:53:21.93 139 Masters 2 V2 M
117 MOREL Camille 00:53:56.44 55 Seniors SE F
118 VALENCOT Dominique 00:54:03.43 82 Masters 2 V2 M
119 HERBOMEL Jean Claude 00:54:14.89 143 Masters 3 V3 M ASC BALAN
120 DUCHIER Christian 00:54:29.09 84 Masters 3 V3 M AIN SPORT
121 BERTHOLD Christian 00:54:41.76 20 Masters 2 V2 M
122 BOUVARD Pierric 00:54:43.18 128 Seniors SE M COURIR NATURE ST JEAN DE NIOST
123 BEN TAISSE Hassan 00:54:45.25 16 Masters 2 V2 M
124 PETITJEAN Delphine 00:55:23.58 131 Seniors SE F PAMIERS 09
125 BOURNET David 00:55:24.02 67 Seniors SE M
126 JOLY MOREL Christine 00:55:28.82 151 Masters 2 V2 F VIRIAT MARATHON
127 LAMBOIS Bruno 00:55:31.44 40 Masters 2 V2 M ETREZ SPORTS
128 BOUILLOUX Elodie 00:55:42.91 5 Seniors SE F
129 GIROUD David 00:55:43.46 6 Masters 1 V1 M LA FOULÉE COLIGNOISE
130 HUGONNAUX Carole 00:55:54.16 15 Masters 1 V1 F
131 BERAUDIER Marie-odile 00:56:37.07 70 Masters 1 V1 F GV BUELLAS
132 POULLOT Sandrine 00:56:46.35 31 Masters 1 V1 F WGTN THE CREW
133 PEREZ Gille 00:57:05.36 120 Masters 2 V2 M S/L EA VILLEFRANCHE
134 FARINHA Elisabeth 00:57:09.94 73 Masters 1 V1 F WGTN THE CREW
135 VALENCOT Robin 00:58:14.81 79 Juniors JU M
136 MELINON Florent 00:58:15.46 78 Espoirs ES M
137 BELLU Aline 00:58:17.21 43 Seniors SE F
138 BUISSON Marie-Line 00:58:24.85 90 Masters 1 V1 F ORMA
139 BUIRET Martine 00:58:27.69 32 Masters 2 V2 F EAB
140 DERRIER Ophelie 00:58:37.63 44 Seniors SE F
141 PEREZ Sylviane 00:58:54.01 19 Masters 1 V1 F S/L EA VILLEFRANCHE
142 CLERC Laetitia 00:58:56.74 11 Seniors SE F WGTN THE CREW
143 DESAYES Isabelle 00:58:59.80 30 Masters 1 V1 F BA RUNNING
144 VALENCOT Christophe 00:59:01.65 77 Masters 1 V1 M
145 BURTIN Martine 00:59:10.61 23 Masters 2 V2 F
146 ANSOUD Michel 01:00:57.84 63 Masters 2 V2 M
147 FION Jean 01:04:36.46 111 Masters 5 V5 M GRAND FOND BRESSAN
148 MARECHAL Fabien 01:07:21.35 1 Masters 1 V1 M WGTN THE CREW



Les 10 km de Buellas
Classement scratch La Populaire

Le 1er avril 2017

Class. Nom Prénom Temps Dossard Catégorie Abbrev.
Catégorie Sexe Club

1 POULLOT Alexis 00:17:41.51 262 Cadets CA M WGTN THE CREW
2 MICHAUD Paul 00:18:36.88 303 Cadets CA M EAB
3 MAYOUE Laurent 00:19:34.86 321 Masters 1 V1 M ENDURANCE SHOP
4 PALMIERI Romain 00:19:53.54 319 Seniors SE M FFA
5 PELISSON Antoine 00:20:14.72 293 Cadets CA M BBT
6 SEGAUD Christophe 00:20:19.64 324 Masters 1 V1 M FF TRI
7 RUZICSKA Gyula 00:20:23.90 266 Masters 1 V1 M
8 TAROUAT Augustin 00:20:24.33 296 Cadets CA M EAB
9 DAUJAT Didier 00:20:35.91 264 Masters 2 V2 M

10 PHILIBERT Patrick 00:20:45.63 286 Masters 3 V3 M
11 AUGER Maxime 00:21:07.68 318 Minimes MI M FF TRI
12 ROMAGNY Valentin 00:21:18.06 298 Espoirs ES M ORMA
13 FOLLIET Ludovis 00:21:19.37 301 Seniors SE M FOULEE PERONNASSIENNE
14 THEPPE Vincent 00:21:37.71 263 Masters 1 V1 M WGTN THE CREW
15 CAMAL Geaoffrey 00:21:39.35 323 Seniors SE M EVASION TONIC
16 PRADIGNAC Nathan 00:21:40.88 320 Minimes MI M BBT
17 TASTET Nathan 00:21:46.12 289 Minimes MI M BBT
18 RAFFIN Thierry 00:21:50.71 267 Masters 1 V1 M VIRIAT MARATHON
19 RIBEIRO Junathan 00:21:56.93 312 Minimes MI M BBT
20 MICHEL Gaël 00:22:06.87 297 Juniors JU M BBT
21 DUCROS Nathan 00:22:10.15 322 Minimes MI M SECTION SPORTIVE
22 MUZY Clementine 00:22:10.80 281 Cadets CA F EAB
23 BATAILLE Pascal 00:22:16.70 332 Masters 2 V2 M BIZIAT
24 AMIN Alexis 00:22:25.98 252 Cadets CA M
25 ALONSO Pascale 00:22:34.06 304 Masters 1 V1 F
26 STUTZ Stephane 00:22:35.37 268 Masters 1 V1 M GRAND FOND BRESSAN
27 MOYER Matthieu 00:22:54.59 288 Minimes MI M BBT
28 GUILLEMAUD Enzo 00:22:55.25 326 Minimes MI M FF TRI
29 VERISSEL Jean Marc 00:23:01.58 309 Masters 2 V2 M
30 BONALDI Cedric 00:23:02.34 259 Seniors SE M
31 BOZON Thierry 00:23:03.11 313 Masters 2 V2 M
32 THIVENT Georges 00:23:06.60 302 Masters 3 V3 M FOULEE PERONNASSIENNE
33 REBILLARD Jules 00:23:37.62 300 Espoirs ES M
34 BREVET Maxence 00:23:43.05 316 Juniors JU M
35 DOUILLON Gontran 00:23:45.21 274 Juniors JU M
36 LAFOND Mathieu 00:23:56.90 306 Cadets CA M BBT
37 OUDARD Christine 00:23:57.66 290 Masters 1 V1 F LONS ATHLE 39
38 BADET Martin 00:24:10.66 260 Minimes MI M
39 DUCROT Yves 00:24:15.13 287 Masters 3 V3 M CYCLOS MACONNAIS
40 MONCHALIN Camille 00:24:37.85 282 Seniors SE F ATHLETIC CLUB TASSIN
41 AZNAR Nathalie 00:25:28.30 278 Masters 2 V2 F
42 AUDISIO Mathilde 00:25:29.28 280 Minimes MI F
43 BREVET Lisa 00:25:30.48 253 Minimes MI F SECTION SPORTIVE
44 BOURGEOIS Jean-paul 00:25:53.41 284 Masters 3 V3 M PASS RUNNING
45 GIORGETTI Hélène 00:26:01.17 305 Masters 1 V1 F
46 PELISSON Emilie 00:26:20.39 295 Minimes MI F
47 AUGER Laurent 00:26:20.82 317 Masters 1 V1 M SDD
48 FOURRIER Jean Pierre 00:26:27.70 330 Masters 3 V3 M
49 PONCET Jean Claude 00:26:45.50 308 Masters 3 V3 M
50 SIMONNET Pierre Marie 00:26:54.57 279 Masters 2 V2 M
51 MIGNARD Marcel 00:27:04.29 291 Masters 3 V3 M LONS ATHLE 39
52 CHOPARD Joel 00:27:27.11 294 Masters 3 V3 M
53 GOURDON Yvette 00:27:40.65 310 Masters 2 V2 F GRAND FOND BRESSAN
54 GOURDON Céline 00:27:41.09 311 Seniors SE F GRAND FOND BRESSAN
55 DALIBARD Sylvie 00:28:05.11 331 Masters 2 V2 F
56 THERY Sophie 00:29:00.80 257 Masters 1 V1 F
57 LAUGIER Laetitia 00:29:09.32 269 Seniors SE F
58 DIDELLE Laura 00:29:38.91 258 Seniors SE F
59 CHARNAY Laurie 00:29:39.35 275 Seniors SE F
60 BULLE Jean Philippe 00:29:41.00 272 Seniors SE M
61 AMIN Pauline 00:29:41.53 251 Minimes MI F
62 FION Dominique 00:29:51.80 285 Masters 2 V2 M
63 PERDRIX Marine 00:30:10.25 325 Juniors JU F FF TRI
64 POBEL Estelle 00:30:24.01 315 Seniors SE F
65 PERRA Marie 00:30:37.01 273 Seniors SE F
66 BELLU Martine 00:30:40.50 255 Masters 3 V3 F
67 DAUJAT Frederique 00:31:15.45 265 Masters 2 V2 F
68 ROMAGNOLO Emily 00:31:26.58 277 Seniors SE F
69 DUFOUR Florette 00:31:28.88 307 Espoirs ES F
70 CONVERT Mathilde 00:31:33.35 333 Seniors SE F
71 MENZEGO Gwenaëlle 00:32:23.66 314 Seniors SE F
72 PHILIPPE Henry 00:33:21.46 299 Masters 5 V5 M ORMA
73 AMBROSI Sendy 00:33:33.80 283 Seniors SE F
74 VULIN Delphine 00:33:43.30 270 Seniors SE F
75 BULLE Nadege 00:33:58.92 271 Seniors SE F
76 CANOVAS Sandrine 00:34:09.18 254 Masters 1 V1 F
77 CONVERT Charlene 00:34:09.51 256 Seniors SE F
78 GIRARD Céline 00:34:09.84 327 Seniors SE F
79 MANAUT Fabrice 00:34:42.71 292 Masters 1 V1 M
80 SALOMON Christelle 00:35:26.17 261 Masters 1 V1 F BA RUNNING

abandon DUMONT Lucien 00:00:00.00 276 Minimes MI M



Les 10 km de Buellas
Classement par Catégories

Le 1er Avril 2017

Catégorie : Microbes F  Course des Microbes

CatégorieClass. Nom Prénom Temps Sexe Dossard Cat. Sexe Club Course Classement
Scatch

Microbes ALAMERCERY Gaia F 352 MI F 1- Course des Microbes
Microbes ALAMERCERY Ines F 353 MI F 1- Course des Microbes
Microbes CAMUS Mila F 351 MI F 1- Course des Microbes
Microbes CHANEL Emmie F 357 MI F 1- Course des Microbes
Microbes CHARNAY Emmy F 354 MI F 1- Course des Microbes
Microbes GUDEFIN Alice F 363 MI F 1- Course des Microbes
Microbes MAMLOUB Lina F 359 MI F 1- Course des Microbes
Microbes PACARD Eymi F 365 MI F 1- Course des Microbes
Microbes REBOUX Liona F 361 MI F 1- Course des Microbes

Catégorie : Microbes M  Course des Microbes

CatégorieClass. Nom Prénom Temps Sexe Dossard Cat. Sexe Club Course Classement
Scatch

Microbes BRIEL Heden M 366 MI M 1- Course des Microbes
Microbes CASIRAGHI MOINGS André M 362 MI M 1- Course des Microbes
Microbes CHARNAY Leo M 355 MI M 1- Course des Microbes
Microbes GALLIANO Angelo M 356 MI M 1- Course des Microbes
Microbes GOLLION Tylian M 364 MI M 1- Course des Microbes
Microbes RIVOLLIER Martin M 360 MI M 1- Course des Microbes
Microbes VASSEUR Tom M 358 MI M 1- Course des Microbes



Les 10 km de Buellas
Classement par Catégories

Le 1er Avril 2017

Catégorie : Débutants F  Course des Débutants

CatégorieClass. Nom Prénom Temps Sexe Dossard Cat. Sexe Club Course Classement
Scatch

Débutants1 CHARNAY Flora 00:03:24.31 F 375 DE F 2- Course des Débutants 3
Débutants2 GALLIANO Lilou 00:03:35.45 F 378 DE F 2- Course des Débutants 7
Débutants3 CHARNAY Zoe 00:03:37.09 F 374 DE F 2- Course des Débutants 9
Débutants4 BROCHAND Loîse 00:03:51.28 F 381 DE F 2- Course des Débutants 11
Débutants5 RIBOT Juliette 00:03:53.57 F 388 DE F 2- Course des Débutants 12
Débutants6 THERY Candice 00:03:54.12 F 372 DE F 2- Course des Débutants 13
Débutants7 BERTIN Maïlis 00:04:05.70 F 386 DE F 2- Course des Débutants 17
Débutants8 GUDEFIN Celia 00:04:08.43 F 390 DE F 2- Course des Débutants 18
Débutants9 BROYER Annaée 00:04:10.00 F 393 DE F 2- Course des Débutants 20
Débutants10 ALESI Andrea 00:04:10.94 F 377 DE F 2- Course des Débutants 21
Débutants11 CASIRAGHI MOINGS Erine 00:04:31.58 F 389 DE F 2- Course des Débutants 22

Catégorie : Débutants M  Course des Débutants

CatégorieClass. Nom Prénom Temps Sexe Dossard Cat. Sexe Club Course Classement
Scatch

Débutants1 FLAMAND Noe 00:03:03.02 M 371 DE M CAB BELLEGARDIEN 2- Course des Débutants 1
Débutants2 LACROIX Tino 00:03:03.67 M 385 DE M 2- Course des Débutants 2
Débutants3 RIVOLLIER Lilian 00:03:25.73 M 384 DE M 2- Course des Débutants 4
Débutants4 BULLE Leandre 00:03:33.05 M 391 DE M 2- Course des Débutants 5
Débutants5 ROMAGNOLO Antoine 00:03:34.03 M 376 DE M 2- Course des Débutants 6
Débutants6 FEBVRE Jules 00:03:36.65 M 392 DE M 2- Course des Débutants 8
Débutants7 BOUYON Axel 00:03:44.95 M 379 DE M 2- Course des Débutants 10
Débutants8 LACATON Yoan 00:03:56.63 M 383 DE M 2- Course des Débutants 14
Débutants9 RUZICSKA Hunor 00:03:58.71 M 373 DE M 2- Course des Débutants 15
Débutants10 CURTILLAT Gaetan 00:04:04.60 M 387 DE M 2- Course des Débutants 16
Débutants11 NEVEU Nathan 00:04:09.30 M 382 DE M 2- Course des Débutants 19



Les 10 km de Buellas
Classement par Catégories

Le 1er Avril 2017

Catégorie : Poussins F  Course des Poussins

CatégorieClass. Nom Prénom Temps Sexe Dossard Cat. Sexe Club Course Classement
Scatch

Poussins1 BERTIN Zoe 00:05:19.42 F 409 PO F 3- Course des Poussins 7
Poussins2 DUCROS Chloé 00:05:52.62 F 412 PO F 3- Course des Poussins 13

Catégorie : Poussins M  Course des Poussins

CatégorieClass. Nom Prénom Temps Sexe Dossard Cat. Sexe Club Course Classement
Scatch

Poussins1 RIBOT Lilian 00:04:42.84 M 411 PO M 3- Course des Poussins 1
Poussins2 BONALDI Calliste 00:04:52.67 M 402 PO M 3- Course des Poussins 2
Poussins3 BOYER Enzo 00:04:57.91 M 403 PO M 3- Course des Poussins 3
Poussins4 BUTAVANT Tao 00:05:04.90 M 413 PO M AS CALUIRE 3- Course des Poussins 4
Poussins5 TASTET Jérémi 00:05:10.90 M 408 PO M 3- Course des Poussins 5
Poussins6 VENET Flavien 00:05:16.58 M 414 PO M 3- Course des Poussins 6
Poussins7 BERTIN Thaïse 00:05:21.71 M 410 PO M 3- Course des Poussins 8
Poussins8 LACATON Arnaud 00:05:26.52 M 406 PO M 3- Course des Poussins 9
Poussins9 ROMAGNOLO Quentin 00:05:29.47 M 404 PO M 3- Course des Poussins 10
Poussins10 RIVOLLIER Simon 00:05:31.54 M 407 PO M 3- Course des Poussins 11
Poussins11 MUZY Benoit 00:05:48.03 M 405 PO M 3- Course des Poussins 12
Poussins12 COVES Oscar 00:06:46.89 M 401 PO M 3- Course des Poussins 14



Les 10 km de Buellas
Classement par Catégories

Le 1er Avril 2017

Catégorie : Benjamins F  Course des Benjamins

CatégorieClass. Nom Prénom Temps Sexe Dossard Cat. Sexe Club Course Classement
Scatch

Benjamins1 BULLE Celeste 00:09:08.32 F 457 BE F 4- Course des Benjamins 3
Benjamins2 BADET Charlotte 00:11:40.66 F 451 BE F 4- Course des Benjamins 7

Catégorie : Benjamins M  Course des Benjamins

CatégorieClass. Nom Prénom Temps Sexe Dossard Cat. Sexe Club Course Classement
Scatch

Benjamins1 RIVOLLIER Quentin 00:08:53.25 M 456 BE M COURIR EN DOMBES 4- Course des Benjamins 1
Benjamins2 BERAUDIER Cedric 00:09:03.41 M 455 BE M 4- Course des Benjamins 2
Benjamins3 BOUYON Jordan 00:09:17.71 M 454 BE M 4- Course des Benjamins 4
Benjamins4 BROCHAND Gabriel 00:10:05.43 M 452 BE M 4- Course des Benjamins 5
Benjamins5 RUZICSKA Kean 00:10:40.70 M 453 BE M 4- Course des Benjamins 6



Les 10 km de Buellas
Classement par Catégories

Le 1er Avril 2017

Catégorie : Minimes F  La Populaire

CatégorieClass. Nom Prénom Temps Sexe Dossard Cat. Sexe Club Course Classement
Scatch

Minimes1 AUDISIO Mathilde 00:25:29.28 F 280 MI F 5- La Populaire 42
Minimes2 BREVET Lisa 00:25:30.48 F 253 MI F SECTION SPORTIVE 5- La Populaire 43
Minimes3 PELISSON Emilie 00:26:20.39 F 295 MI F 5- La Populaire 46
Minimes4 AMIN Pauline 00:29:41.53 F 251 MI F 5- La Populaire 61

Catégorie : Minimes M  La Populaire

CatégorieClass. Nom Prénom Temps Sexe Dossard Cat. Sexe Club Course Classement
Scatch

Minimes1 AUGER Maxime 00:21:07.68 M 318 MI M FF TRI 5- La Populaire 11
Minimes2 PRADIGNAC Nathan 00:21:40.88 M 320 MI M BBT 5- La Populaire 16
Minimes3 TASTET Nathan 00:21:46.12 M 289 MI M BBT 5- La Populaire 17
Minimes4 RIBEIRO Junathan 00:21:56.93 M 312 MI M BBT 5- La Populaire 19
Minimes5 DUCROS Nathan 00:22:10.15 M 322 MI M SECTION SPORTIVE 5- La Populaire 21
Minimes6 MOYER Matthieu 00:22:54.59 M 288 MI M BBT 5- La Populaire 27
Minimes7 GUILLEMAUD Enzo 00:22:55.25 M 326 MI M FF TRI 5- La Populaire 28
Minimes8 BADET Martin 00:24:10.66 M 260 MI M 5- La Populaire 38
Minimes0 DUMONT Lucien 00:00:00.00 M 276 MI M 5- La Populaire abandon



Les 10 km de Buellas
Classement par Catégories

Le 1er Avril 2017

Catégorie : Cadets F  La Populaire

CatégorieClass. Nom Prénom Temps Sexe Dossard Cat. Sexe Club Course Classement
Scatch

Cadets 1 MUZY Clementine 00:22:10.80 F 281 CA F EAB 5- La Populaire 22

Catégorie : Cadets M  La Populaire

CatégorieClass. Nom Prénom Temps Sexe Dossard Cat. Sexe Club Course Classement
Scatch

Cadets 1 POULLOT Alexis 00:17:41.51 M 262 CA M WGTN THE CREW 5- La Populaire 1
Cadets 2 MICHAUD Paul 00:18:36.88 M 303 CA M EAB 5- La Populaire 2
Cadets 3 PELISSON Antoine 00:20:14.72 M 293 CA M BBT 5- La Populaire 5
Cadets 4 TAROUAT Augustin 00:20:24.33 M 296 CA M EAB 5- La Populaire 8
Cadets 5 AMIN Alexis 00:22:25.98 M 252 CA M 5- La Populaire 24
Cadets 6 LAFOND Mathieu 00:23:56.90 M 306 CA M BBT 5- La Populaire 36

Catégorie : Cadets F  Les 10 km de Buellas

CatégorieClass. Nom Prénom Temps Sexe Dossard Cat. Sexe Club Course Classement
Scatch

Cadets 1 CHEVRON Elodie 00:43:32.25 F 110 CA F LONS ATHLE 39 6- Les 10 km de Buellas 56

Catégorie : Cadets M  Les 10 km de Buellas

CatégorieClass. Nom Prénom Temps Sexe Dossard Cat. Sexe Club Course Classement
Scatch

Cadets 1 POULLOT Alexis 00:36:31.50 M 148 CA M WGTN THE CREW 6- Les 10 km de Buellas 7
Cadets 2 THERY Tom 00:45:53.77 M 3 CA M 6- Les 10 km de Buellas 72



Les 10 km de Buellas
Classement par Catégories

Le 1er Avril 2017

Catégorie : Juniors F  La Populaire

CatégorieClass. Nom Prénom Temps Sexe Dossard Cat. Sexe Club Course Classement
Scatch

Juniors 1 PERDRIX Marine 00:30:10.25 F 325 JU F FF TRI 5- La Populaire 63

Catégorie : Juniors M  La Populaire

CatégorieClass. Nom Prénom Temps Sexe Dossard Cat. Sexe Club Course Classement
Scatch

Juniors 1 MICHEL Gaël 00:22:06.87 M 297 JU M BBT 5- La Populaire 20
Juniors 2 BREVET Maxence 00:23:43.05 M 316 JU M 5- La Populaire 34
Juniors 3 DOUILLON Gontran 00:23:45.21 M 274 JU M 5- La Populaire 35

Catégorie : Juniors M  Les 10 km de Buellas

CatégorieClass. Nom Prénom Temps Sexe Dossard Cat. Sexe Club Course Classement
Scatch

Juniors 1 GUILLEMAUD Esteban 00:39:27.64 M 97 JU M BBT 6- Les 10 km de Buellas 20
Juniors 2 VENET Valentin 00:48:06.13 M 51 JU M CLUB NATATION BOURG 6- Les 10 km de Buellas 86
Juniors 3 VALENCOT Robin 00:58:14.81 M 79 JU M 6- Les 10 km de Buellas 135



Les 10 km de Buellas
Classement par Catégories

Le 1er Avril 2017

Catégorie : Espoirs F  La Populaire

CatégorieClass. Nom Prénom Temps Sexe Dossard Cat. Sexe Club Course Classement
Scatch

Espoirs 1 DUFOUR Florette 00:31:28.88 F 307 ES F 5- La Populaire 69
Espoirs 1 ROMAGNY Valentin 00:21:18.06 M 298 ES M ORMA 5- La Populaire 12
Espoirs 2 REBILLARD Jules 00:23:37.62 M 300 ES M 5- La Populaire 33

Catégorie : Espoirs M  Les 10 km de Buellas

CatégorieClass. Nom Prénom Temps Sexe Dossard Cat. Sexe Club Course Classement
Scatch

Espoirs 1 MICOUD Thibaut 00:35:31.55 M 88 ES M WGTN THE CREW 6- Les 10 km de Buellas 5
Espoirs 2 MENZAGO Maxence 00:40:22.02 M 134 ES M SEYNOD TRIATHLON 6- Les 10 km de Buellas 27
Espoirs 3 LAILE Xavier 00:41:51.46 M 133 ES M POMPIERS 6- Les 10 km de Buellas 40
Espoirs 4 MANZON Pierre 00:43:02.22 M 129 ES M 6- Les 10 km de Buellas 52
Espoirs 5 VELAY Pierre Louis 00:44:11.45 M 24 ES M 6- Les 10 km de Buellas 61
Espoirs 6 GRANDY Anthony 00:53:18.22 M 57 ES M 6- Les 10 km de Buellas 115
Espoirs 7 MELINON Florent 00:58:15.46 M 78 ES M 6- Les 10 km de Buellas 136



Les 10 km de Buellas
Classement par Catégories

Le 1er Avril 2017

Catégorie : Seniors F  La Populaire

CatégorieClass. Nom Prénom Temps Sexe Dossard Cat. Sexe Club Course Classement
Scatch

Seniors 1 MONCHALIN Camille 00:24:37.85 F 282 SE F ATHLETIC CLUB TASSIN 5- La Populaire 40
Seniors 2 GOURDON Céline 00:27:41.09 F 311 SE F GRAND FOND BRESSAN 5- La Populaire 54
Seniors 3 LAUGIER Laetitia 00:29:09.32 F 269 SE F 5- La Populaire 57
Seniors 4 DIDELLE Laura 00:29:38.91 F 258 SE F 5- La Populaire 58
Seniors 5 CHARNAY Laurie 00:29:39.35 F 275 SE F 5- La Populaire 59
Seniors 6 POBEL Estelle 00:30:24.01 F 315 SE F 5- La Populaire 64
Seniors 7 PERRA Marie 00:30:37.01 F 273 SE F 5- La Populaire 65
Seniors 8 ROMAGNOLO Emily 00:31:26.58 F 277 SE F 5- La Populaire 68
Seniors 9 CONVERT Mathilde 00:31:33.35 F 333 SE F 5- La Populaire 70
Seniors10 MENZEGO Gwenaëlle 00:32:23.66 F 314 SE F 5- La Populaire 71
Seniors11 AMBROSI Sendy 00:33:33.80 F 283 SE F 5- La Populaire 73
Seniors12 VULIN Delphine 00:33:43.30 F 270 SE F 5- La Populaire 74
Seniors13 BULLE Nadege 00:33:58.92 F 271 SE F 5- La Populaire 75
Seniors14 CONVERT Charlene 00:34:09.51 F 256 SE F 5- La Populaire 77
Seniors15 GIRARD Céline 00:34:09.84 F 327 SE F 5- La Populaire 78
Seniors 1 PALMIERI Romain 00:19:53.54 M 319 SE M FFA 5- La Populaire 4
Seniors 2 FOLLIET Ludovis 00:21:19.37 M 301 SE M FOULEE PERONNASSIENNE 5- La Populaire 13
Seniors 3 CAMAL Geaoffrey 00:21:39.35 M 323 SE M EVASION TONIC 5- La Populaire 15
Seniors 4 BONALDI Cedric 00:23:02.34 M 259 SE M 5- La Populaire 30
Seniors 5 BULLE Jean Philippe 00:29:41.00 M 272 SE M 5- La Populaire 60

Catégorie : Seniors F  Les 10 km de Buellas

CatégorieClass. Nom Prénom Temps Sexe Dossard Cat. Sexe Club Course Classement
Scatch

Seniors 1 PERRIN Amandine 00:44:29.14 F 17 SE F CSA BATAILLON MARIN POMPIER DE MARSEILLE6- Les 10 km de Buellas 64
Seniors 2 BEAUCHESNE Audrey 00:47:53.79 F 75 SE F GRAND FOND BRESSAN 6- Les 10 km de Buellas 85
Seniors 3 ANGELIER Nancy 00:48:31.24 F 61 SE F 6- Les 10 km de Buellas 88
Seniors 4 CASIRAGHI Raffaella 00:51:54.46 F 85 SE F 6- Les 10 km de Buellas 104
Seniors 5 MOREL Camille 00:53:56.44 F 55 SE F 6- Les 10 km de Buellas 117
Seniors 6 PETITJEAN Delphine 00:55:23.58 F 131 SE F PAMIERS 09 6- Les 10 km de Buellas 124
Seniors 7 BOUILLOUX Elodie 00:55:42.91 F 5 SE F 6- Les 10 km de Buellas 128
Seniors 8 BELLU Aline 00:58:17.21 F 43 SE F 6- Les 10 km de Buellas 137
Seniors 9 DERRIER Ophelie 00:58:37.63 F 44 SE F 6- Les 10 km de Buellas 140
Seniors10 CLERC Laetitia 00:58:56.74 F 11 SE F WGTN THE CREW 6- Les 10 km de Buellas 142



Les 10 km de Buellas
Classement par Catégories

Le 1er Avril 2017

Catégorie : Seniors M  Les 10 km de Buellas

CatégorieClass. Nom Prénom Temps Sexe Dossard Cat. Sexe Club Course Classement
Scatch

Seniors 1 RIBEIRO Lionel 00:34:38.59 M 33 SE M PONT DE VAUX 01 PULSION 6- Les 10 km de Buellas 2
Seniors 2 LARUE Sébastien 00:34:39.03 M 113 SE M PONT DE VAUX 01 PULSION 6- Les 10 km de Buellas 3
Seniors 3 FERREIRA OLIVA PEREI Joao 00:35:02.50 M 38 SE M PONT DE VAUX 01 PULSION 6- Les 10 km de Buellas 4
Seniors 4 CHAPUIS Sylvain 00:36:58.04 M 21 SE M PONT DE VAUX 01 PULSION 6- Les 10 km de Buellas 9
Seniors 5 DEBOURG Quentin 00:37:15.07 M 136 SE M LA FOULÉE COLIGNOISE 6- Les 10 km de Buellas 10
Seniors 6 PELLETIER Ludovic 00:38:32.39 M 22 SE M GRAND FOND BRESSAN 6- Les 10 km de Buellas 15
Seniors 7 TEXIER Corentin 00:39:49.05 M 121 SE M TRIMAY 6- Les 10 km de Buellas 21
Seniors 8 CHARNAY Jerome 00:39:53.96 M 52 SE M 6- Les 10 km de Buellas 23
Seniors 9 MINGRET Xavier 00:40:14.27 M 125 SE M MILLES PATTES MACON 6- Les 10 km de Buellas 26
Seniors10 MANIGAND Remi 00:40:34.04 M 42 SE M 6- Les 10 km de Buellas 28
Seniors11 VIOLON Emilien 00:40:37.42 M 94 SE M FFA 6- Les 10 km de Buellas 29
Seniors12 FERFER Jonathan 00:41:31.58 M 29 SE M COURIR NATURE ST JEAN DE NIOST6- Les 10 km de Buellas 34
Seniors13 GOYON Francis 00:41:56.05 M 130 SE M 6- Les 10 km de Buellas 42
Seniors14 BENOIT Lilian 00:42:24.87 M 137 SE M 6- Les 10 km de Buellas 45
Seniors15 GOLLION Jean-francois 00:42:26.29 M 72 SE M LA FOULÉE COLIGNOISE 6- Les 10 km de Buellas 46
Seniors16 MOREL Yohan 00:43:03.75 M 35 SE M 6- Les 10 km de Buellas 53
Seniors17 BRIDON Fabien 00:44:22.70 M 107 SE M 6- Les 10 km de Buellas 63
Seniors18 CIRELLA Mathieu 00:44:45.20 M 18 SE M 6- Les 10 km de Buellas 67
Seniors19 GINAC Thibaut 00:44:51.48 M 74 SE M 6- Les 10 km de Buellas 68
Seniors20 PIROUD Philippe 00:45:47.22 M 27 SE M VIRIAT MARATHON 6- Les 10 km de Buellas 70
Seniors21 VALENÇOT MATHIEU 00:46:19.33 M 117 SE M 6- Les 10 km de Buellas 74
Seniors22 MARCHAL Cedric 00:46:40.84 M 48 SE M 6- Les 10 km de Buellas 76
Seniors23 PORCHEREL Cedric 00:47:11.20 M 62 SE M 6- Les 10 km de Buellas 78
Seniors24 PORCHEREL Jean-paul 00:47:12.07 M 66 SE M 6- Les 10 km de Buellas 79
Seniors25 GUDEFIN Arnaud 00:48:39.98 M 86 SE M 6- Les 10 km de Buellas 89
Seniors26 GALLIANO Fabien 00:48:46.75 M 69 SE M 6- Les 10 km de Buellas 90
Seniors27 LAMBERT Vincent 00:50:39.99 M 152 SE M 6- Les 10 km de Buellas 97
Seniors28 MOISSON Jordan 00:50:40.43 M 119 SE M 6- Les 10 km de Buellas 98
Seniors29 BLIN Nancy 00:50:59.54 M 112 SE M 6- Les 10 km de Buellas 100
Seniors30 VALENCOT Nicolas 00:51:36.55 M 80 SE M 6- Les 10 km de Buellas 101
Seniors31 LARCHER Yann 00:51:54.90 M 64 SE M 6- Les 10 km de Buellas 105
Seniors32 DUFOUR Julien 00:52:20.02 M 92 SE M 6- Les 10 km de Buellas 109
Seniors33 NICCOLINI Victor 00:52:39.78 M 12 SE M BA RUNNING 6- Les 10 km de Buellas 112
Seniors34 BOUVARD Pierric 00:54:43.18 M 128 SE M COURIR NATURE ST JEAN DE NIOST6- Les 10 km de Buellas 122
Seniors35 BOURNET David 00:55:24.02 M 67 SE M 6- Les 10 km de Buellas 125



Les 10 km de Buellas
Classement par Catégories

Le 1er Avril 2017

Catégorie : Masters 1 F  La Populaire

CatégorieClass. Nom Prénom Temps Sexe Dossard Cat. Sexe Club Course Classement
Scatch

Masters 11 ALONSO Pascale 00:22:34.06 F 304 V1 F 5- La Populaire 25
Masters 12 OUDARD Christine 00:23:57.66 F 290 V1 F LONS ATHLE 39 5- La Populaire 37
Masters 13 GIORGETTI Hélène 00:26:01.17 F 305 V1 F 5- La Populaire 45
Masters 14 THERY Sophie 00:29:00.80 F 257 V1 F 5- La Populaire 56
Masters 15 CANOVAS Sandrine 00:34:09.18 F 254 V1 F 5- La Populaire 76
Masters 16 SALOMON Christelle 00:35:26.17 F 261 V1 F BA RUNNING 5- La Populaire 80

Catégorie : Masters 1 M  La Populaire

CatégorieClass. Nom Prénom Temps Sexe Dossard Cat. Sexe Club Course Classement
Scatch

Masters 11 MAYOUE Laurent 00:19:34.86 M 321 V1 M ENDURANCE SHOP 5- La Populaire 3
Masters 12 SEGAUD Christophe 00:20:19.64 M 324 V1 M FF TRI 5- La Populaire 6
Masters 13 RUZICSKA Gyula 00:20:23.90 M 266 V1 M 5- La Populaire 7
Masters 14 THEPPE Vincent 00:21:37.71 M 263 V1 M WGTN THE CREW 5- La Populaire 14
Masters 15 RAFFIN Thierry 00:21:50.71 M 267 V1 M VIRIAT MARATHON 5- La Populaire 18
Masters 16 STUTZ Stephane 00:22:35.37 M 268 V1 M GRAND FOND BRESSAN 5- La Populaire 26
Masters 17 AUGER Laurent 00:26:20.82 M 317 V1 M SDD 5- La Populaire 47
Masters 18 MANAUT Fabrice 00:34:42.71 M 292 V1 M 5- La Populaire 79



Les 10 km de Buellas
Classement par Catégories

Le 1er Avril 2017

Catégorie : Masters 1 F  Les 10 km de Buellas

CatégorieClass. Nom Prénom Temps Sexe Dossard Cat. Sexe Club Course Classement
Scatch

Masters 11 COLARD Nathalie 00:41:39.45 F 25 V1 F PONT DE VAUX 01 PULSION 6- Les 10 km de Buellas 37
Masters 12 COSTECHAREYRE Annelyse 00:46:12.34 F 65 V1 F GRAND FOND BRESSAN 6- Les 10 km de Buellas 73
Masters 13 CHARDON Carole 00:49:48.66 F 14 V1 F 6- Les 10 km de Buellas 94
Masters 14 THIMONIER Agnes 00:51:45.40 F 87 V1 F 6- Les 10 km de Buellas 102
Masters 15 BROCHAND Nathalie 00:51:46.05 F 4 V1 F WGTN THE CREW 6- Les 10 km de Buellas 103
Masters 16 MAUGEN Sylvie 00:52:09.75 F 45 V1 F 6- Les 10 km de Buellas 107
Masters 17 PAKULA Nathalie 00:52:10.41 F 68 V1 F 6- Les 10 km de Buellas 108
Masters 18 POUPON Valerie 00:53:13.41 F 76 V1 F 6- Les 10 km de Buellas 114
Masters 19 HUGONNAUX Carole 00:55:54.16 F 15 V1 F 6- Les 10 km de Buellas 130
Masters 110 BERAUDIER Marie-odile 00:56:37.07 F 70 V1 F GV BUELLAS 6- Les 10 km de Buellas 131
Masters 111 POULLOT Sandrine 00:56:46.35 F 31 V1 F WGTN THE CREW 6- Les 10 km de Buellas 132
Masters 112 FARINHA Elisabeth 00:57:09.94 F 73 V1 F WGTN THE CREW 6- Les 10 km de Buellas 134
Masters 113 BUISSON Marie-Line 00:58:24.85 F 90 V1 F ORMA 6- Les 10 km de Buellas 138
Masters 114 PEREZ Sylviane 00:58:54.01 F 19 V1 F S/L EA VILLEFRANCHE 6- Les 10 km de Buellas 141
Masters 115 DESAYES Isabelle 00:58:59.80 F 30 V1 F BA RUNNING 6- Les 10 km de Buellas 143



Les 10 km de Buellas
Classement par Catégories

Le 1er Avril 2017

Catégorie : Masters 1 M  Les 10 km de Buellas

CatégorieClass. Nom Prénom Temps Sexe Dossard Cat. Sexe Club Course Classement
Scatch

Masters 11 CHARNAY Sebastien 00:33:19.20 M 95 V1 M PONT DE VAUX 01 PULSION 6- Les 10 km de Buellas 1
Masters 12 PILLON Ludovic 00:35:59.62 M 46 V1 M GRAND FOND BRESSAN 6- Les 10 km de Buellas 6
Masters 13 THERY David 00:37:41.06 M 2 V1 M 6- Les 10 km de Buellas 11
Masters 14 MARTINAND Sébastien 00:38:00.61 M 116 V1 M 6- Les 10 km de Buellas 12
Masters 15 BOURGEOIS David 00:38:27.04 M 58 V1 M 6- Les 10 km de Buellas 14
Masters 16 VULLIN Grégory 00:38:43.64 M 101 V1 M LA FOULÉE COLIGNOISE 6- Les 10 km de Buellas 16
Masters 17 VITALI Fabien 00:38:53.90 M 145 V1 M 6- Les 10 km de Buellas 17
Masters 18 AZEMA Jimmy 00:39:14.10 M 96 V1 M PONT DE VAUX 01 PULSION 6- Les 10 km de Buellas 18
Masters 19 TREFFORT Stéphane 00:39:16.50 M 124 V1 M 6- Les 10 km de Buellas 19
Masters 110 MURAT Pierre 00:40:11.43 M 71 V1 M BBT 6- Les 10 km de Buellas 24
Masters 111 TEXIER Jean François 00:40:41.68 M 118 V1 M 6- Les 10 km de Buellas 30
Masters 112 VENET Franck 00:40:54.46 M 91 V1 M ORMA 6- Les 10 km de Buellas 31
Masters 113 BUFFET Alexandre 00:41:18.59 M 53 V1 M 6- Les 10 km de Buellas 32
Masters 114 GUILLEMAUD Lionel 00:41:38.25 M 98 V1 M 6- Les 10 km de Buellas 36
Masters 115 DUCROS David 00:41:49.17 M 89 V1 M WGTN THE CREW 6- Les 10 km de Buellas 39
Masters 116 DUFOUR Frederic 00:42:28.81 M 60 V1 M GRAND FOND BRESSAN 6- Les 10 km de Buellas 47
Masters 117 CHAMPANAY Philippe 00:42:32.74 M 36 V1 M EVASION TONIC MONTREVEL 6- Les 10 km de Buellas 48
Masters 118 RIBOT Pascal 00:42:47.70 M 83 V1 M AIN PUISTON 18 6- Les 10 km de Buellas 49
Masters 119 JACQUAND Fabrice 00:42:49.66 M 114 V1 M GRAND FOND BRESSAN 6- Les 10 km de Buellas 50
Masters 120 MUTIN Raphael 00:42:50.97 M 41 V1 M NATURE EVASION POLLIAT 6- Les 10 km de Buellas 51
Masters 121 AGNES Pierre 00:43:20.24 M 123 V1 M 6- Les 10 km de Buellas 55
Masters 122 DELATOUR Patrick 00:43:34.33 M 37 V1 M GRAND FOND BRESSAN 6- Les 10 km de Buellas 57
Masters 123 NEVEU Marc 00:43:38.26 M 81 V1 M 6- Les 10 km de Buellas 58
Masters 124 FAVRE Jérome 00:43:41.97 M 132 V1 M 6- Les 10 km de Buellas 59
Masters 125 TEJERINA Stéphane 00:44:17.24 M 135 V1 M 6- Les 10 km de Buellas 62
Masters 126 MOREAUX Benoit 00:44:43.78 M 10 V1 M 6- Les 10 km de Buellas 66
Masters 127 BERTRAND Stéphane 00:45:46.68 M 102 V1 M FF TRI 6- Les 10 km de Buellas 69
Masters 128 CHARVET Jérome 00:46:32.65 M 103 V1 M 6- Les 10 km de Buellas 75
Masters 129 DAUDEL Alain 00:47:19.17 M 13 V1 M 6- Les 10 km de Buellas 80
Masters 130 COVES Fabrice 00:47:44.07 M 7 V1 M 6- Les 10 km de Buellas 84
Masters 131 CHIALVA Stéphane 00:49:24.97 M 115 V1 M 6- Les 10 km de Buellas 92
Masters 132 DEBOURG Thierry 00:50:45.01 M 126 V1 M LA FOULÉE COLIGNOISE 6- Les 10 km de Buellas 99
Masters 133 MINCHELLA Paolo 00:52:28.53 M 150 V1 M 6- Les 10 km de Buellas 110
Masters 134 GIROUD David 00:55:43.46 M 6 V1 M LA FOULÉE COLIGNOISE 6- Les 10 km de Buellas 129
Masters 135 VALENCOT Christophe 00:59:01.65 M 77 V1 M 6- Les 10 km de Buellas 144
Masters 136 MARECHAL Fabien 01:07:21.35 M 1 V1 M WGTN THE CREW 6- Les 10 km de Buellas 148



Les 10 km de Buellas
Classement par Catégories

Le 1er Avril 2017

Catégorie : Masters 2 F  La Populaire

CatégorieClass. Nom Prénom Temps Sexe Dossard Cat. Sexe Club Course Classement
Scatch

Masters 21 AZNAR Nathalie 00:25:28.30 F 278 V2 F 5- La Populaire 41
Masters 22 GOURDON Yvette 00:27:40.65 F 310 V2 F GRAND FOND BRESSAN 5- La Populaire 53
Masters 23 DALIBARD Sylvie 00:28:05.11 F 331 V2 F 5- La Populaire 55
Masters 24 DAUJAT Frederique 00:31:15.45 F 265 V2 F 5- La Populaire 67

Catégorie : Masters 2 M  La Populaire

CatégorieClass. Nom Prénom Temps Sexe Dossard Cat. Sexe Club Course Classement
Scatch

Masters 21 DAUJAT Didier 00:20:35.91 M 264 V2 M 5- La Populaire 9
Masters 22 BATAILLE Pascal 00:22:16.70 M 332 V2 M BIZIAT 5- La Populaire 23
Masters 23 VERISSEL Jean Marc 00:23:01.58 M 309 V2 M 5- La Populaire 29
Masters 24 BOZON Thierry 00:23:03.11 M 313 V2 M 5- La Populaire 31
Masters 25 SIMONNET Pierre Marie 00:26:54.57 M 279 V2 M 5- La Populaire 50
Masters 26 FION Dominique 00:29:51.80 M 285 V2 M 5- La Populaire 62



Les 10 km de Buellas
Classement par Catégories

Le 1er Avril 2017

Catégorie : Masters 2 F  Les 10 km de Buellas

CatégorieClass. Nom Prénom Temps Sexe Dossard Cat. Sexe Club Course Classement
Scatch

Masters 21 CEVRERO Annie 00:42:24.11 F 93 V2 F 6- Les 10 km de Buellas 44
Masters 22 PEQUIGNOT Valerie 00:47:23.54 F 39 V2 F LA FOULÉE COLIGNOISE 6- Les 10 km de Buellas 82
Masters 23 JOLY MOREL Christine 00:55:28.82 F 151 V2 F VIRIAT MARATHON 6- Les 10 km de Buellas 126
Masters 24 BUIRET Martine 00:58:27.69 F 32 V2 F EAB 6- Les 10 km de Buellas 139
Masters 25 BURTIN Martine 00:59:10.61 F 23 V2 F 6- Les 10 km de Buellas 145

Catégorie : Masters 2 M  Les 10 km de Buellas

CatégorieClass. Nom Prénom Temps Sexe Dossard Cat. Sexe Club Course Classement
Scatch

Masters 21 PETIT Alain 00:36:57.27 M 127 V2 M EVASION TONIC MONTREVEL 6- Les 10 km de Buellas 8
Masters 22 PIERRET Gilles 00:39:51.12 M 99 V2 M PONT DE VAUX 01 PULSION 6- Les 10 km de Buellas 22
Masters 23 ROZIER Patrick 00:40:13.51 M 34 V2 M 6- Les 10 km de Buellas 25
Masters 24 HELARY Michel 00:41:21.87 M 9 V2 M 6- Les 10 km de Buellas 33
Masters 25 DONIN Didier 00:41:32.57 M 104 V2 M 6- Les 10 km de Buellas 35
Masters 26 MICOUD Pascal 00:41:44.69 M 144 V2 M AIX SAVOIE TRIATHLON 6- Les 10 km de Buellas 38
Masters 27 CHEVRON Christian 00:42:20.83 M 109 V2 M LONS ATHLE 39 6- Les 10 km de Buellas 43
Masters 28 GRANDY Jean Pierre 00:43:05.39 M 149 V2 M BBT 6- Les 10 km de Buellas 54
Masters 29 BERTRAND Didier 00:43:54.64 M 138 V2 M 6- Les 10 km de Buellas 60
Masters 210 PERDRIX Jean Michel 00:44:29.91 M 100 V2 M GRAND FOND BRESSAN 6- Les 10 km de Buellas 65
Masters 211 MARTIN Daniel 00:45:50.83 M 146 V2 M NATURE EVASION POLLIAT 6- Les 10 km de Buellas 71
Masters 212 CARRASCO Jean Louis 00:47:21.24 M 122 V2 M 6- Les 10 km de Buellas 81
Masters 213 HUBERT Francis 00:47:33.80 M 54 V2 M 6- Les 10 km de Buellas 83
Masters 214 DE ALMEIDA Carlos 00:48:24.36 M 140 V2 M 6- Les 10 km de Buellas 87
Masters 215 CORNU Jean Michel 00:48:50.68 M 147 V2 M CPC 6- Les 10 km de Buellas 91
Masters 216 PORCHERON Christophe 00:49:42.55 M 105 V2 M 6- Les 10 km de Buellas 93
Masters 217 LONGERE Bernard 00:52:39.02 M 28 V2 M 6- Les 10 km de Buellas 111
Masters 218 SALLET Jacques 00:53:07.85 M 142 V2 M AIN'PACT 3 MOULINS 6- Les 10 km de Buellas 113
Masters 219 GOUTERAUT Michel 00:53:21.93 M 139 V2 M 6- Les 10 km de Buellas 116
Masters 220 VALENCOT Dominique 00:54:03.43 M 82 V2 M 6- Les 10 km de Buellas 118
Masters 221 BERTHOLD Christian 00:54:41.76 M 20 V2 M 6- Les 10 km de Buellas 121
Masters 222 BEN TAISSE Hassan 00:54:45.25 M 16 V2 M 6- Les 10 km de Buellas 123
Masters 223 LAMBOIS Bruno 00:55:31.44 M 40 V2 M ETREZ SPORTS 6- Les 10 km de Buellas 127
Masters 224 PEREZ Gille 00:57:05.36 M 120 V2 M S/L EA VILLEFRANCHE 6- Les 10 km de Buellas 133
Masters 225 ANSOUD Michel 01:00:57.84 M 63 V2 M 6- Les 10 km de Buellas 146



Les 10 km de Buellas
Classement par Catégories

Le 1er Avril 2017

Catégorie : Masters 3 F  La Populaire

CatégorieClass. Nom Prénom Temps Sexe Dossard Cat. Sexe Club Course Classement
Scatch

Masters 31 BELLU Martine 00:30:40.50 F 255 V3 F 5- La Populaire 66

Catégorie : Masters 3 M  La Populaire

CatégorieClass. Nom Prénom Temps Sexe Dossard Cat. Sexe Club Course Classement
Scatch

Masters 31 PHILIBERT Patrick 00:20:45.63 M 286 V3 M 5- La Populaire 10
Masters 32 THIVENT Georges 00:23:06.60 M 302 V3 M FOULEE PERONNASSIENNE 5- La Populaire 32
Masters 33 DUCROT Yves 00:24:15.13 M 287 V3 M CYCLOS MACONNAIS 5- La Populaire 39
Masters 34 BOURGEOIS Jean-paul 00:25:53.41 M 284 V3 M PASS RUNNING 5- La Populaire 44
Masters 35 FOURRIER Jean Pierre 00:26:27.70 M 330 V3 M 5- La Populaire 48
Masters 36 PONCET Jean Claude 00:26:45.50 M 308 V3 M 5- La Populaire 49
Masters 37 MIGNARD Marcel 00:27:04.29 M 291 V3 M LONS ATHLE 39 5- La Populaire 51
Masters 38 CHOPARD Joel 00:27:27.11 M 294 V3 M 5- La Populaire 52

Catégorie : Masters 3 M  Les 10 km de Buellas

CatégorieClass. Nom Prénom Temps Sexe Dossard Cat. Sexe Club Course Classement
Scatch

Masters 31 RIBEIRO Jose 00:38:25.94 M 59 V3 M PONT DE VAUX 01 PULSION 6- Les 10 km de Buellas 13
Masters 32 CUZENARD Alain 00:41:54.74 M 108 V3 M VIRIAT MARATHON 6- Les 10 km de Buellas 41
Masters 33 VIVIET Paul 00:47:08.47 M 106 V3 M 6- Les 10 km de Buellas 77
Masters 34 FLOT ARNOULD Laurent 00:50:12.80 M 56 V3 M 1000 PATTES MACON 6- Les 10 km de Buellas 95
Masters 35 CAMUS Jean-jacques 00:50:18.15 M 26 V3 M 6- Les 10 km de Buellas 96
Masters 36 PROST Jean Yves 00:52:08.66 M 141 V3 M BIZIAT 6- Les 10 km de Buellas 106
Masters 37 HERBOMEL Jean Claude 00:54:14.89 M 143 V3 M ASC BALAN 6- Les 10 km de Buellas 119
Masters 38 DUCHIER Christian 00:54:29.09 M 84 V3 M AIN SPORT 6- Les 10 km de Buellas 120



Les 10 km de Buellas
Classement par Catégories

Le 1er Avril 2017

Catégorie : Masters 5 M  La Populaire

CatégorieClass. Nom Prénom Temps Sexe Dossard Cat. Sexe Club Course Classement
Scatch

Masters 51 PHILIPPE Henry 00:33:21.46 M 299 V5 M ORMA 5- La Populaire 72

Catégorie : Masters 5 M  Les 10 km de Buellas

CatégorieClass. Nom Prénom Temps Sexe Dossard Cat. Sexe Club Course Classement
Scatch

Masters 51 FION Jean 01:04:36.46 M 111 V5 M GRAND FOND BRESSAN 6- Les 10 km de Buellas 147


